
EKONOMIK LIFT YES2016 Yari Elektrikli Istif Makinasi (2 Ton 1.60 Mt)
izmirdemirlift

  

Sürüş Tipi: Manuel

Kaldırma Tipi: Elektrikli

Çalışma Gerilimi: 220 Volt – 380 Volt

Taşıma Kapasitesi: 2000 Kg

Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği: 1600 Mm
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EKONOMIK LIFT YES2016 Yari Elektrikli Istif Makinasi (2 Ton 1.60 Mt)
izmirdemirlift

Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği: 2000 Mm

Makinanın Genişliği: 115 Cm

Çatal Uzunluğu: 115 Cm

Çatal Genişliği: 160 Mm

Çatallar En Sağda – En Solda (Dıştan Dışa Ölçü): 90 Cm

Makinanın Ağırlığı: 300 Kg.

Tekerler: Poliamid

Fren: Manuel

Makaralar Döküm Malzemeden İmal Edilmiştir.

Çatallar Sabit ya da Hareketli Olarak İmal Edilebilir.

 

YES 2016 Yarı Elektrikli İstif Makinası (2 Ton 1,6 M)

Ekonomik Lift YES 2016 yarı elektrikli istif makinası, elektrik gücü ile çalışan ve yük kaldırmak için
geliştirilen endüstriyel malzeme taşıma aracıdır.Bu ürünler kamyon, fabrika, depo, konteynır ve
taşıma araçlarına yük yüklemek veya boşaltmak için kullanılır. Kullanım alanı son derece geniştir.

Yarı elektrikli istif makinası, yük taşıma kapasitesi 2 ton olup makismum kaldırma kapasitesi ise 1.6
metredir.

Ağır hizmet tipi araçlardan kabul edilen ekonomik Lift YES 2016 yarı elektrikli istif makinası,
çalışanların güvenle yük taşımasını sağlar. Tasarımı sırasında dikkate alınan güvenlikle ilgili hususlar
nedeniyle iş güvenliğini olumlu etkiler. Yüksek kaliteli çelikten imal edilmiş olması, 2 tona gibi çok
yüksek ağırlıklarda dahi taşıma imkanı verir. 1.6 metre kaldırma kapasitesine sahiptir. Ürün ile ilgili
ayrıntılı bilgi almak ya da size uygun ürünü tespit edebilmek için sitemizin alt kısmında bulunan
whatsapp bölümünden Makine Mühendisimiz İhsan Bey’e ulaşabilir ve ayrıntılı bilgi alarak ihtiyacınıza
en uygun ürünü doğrudan makine mühendisimiz ile tespit edebilirsiniz. Sizleri de mutlu
müşterilerimiz arasında görmekten memnuniyet duyacağız.
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